
97901 Pasta Klüber

© norelem www.norelem.com 1/1

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Všeobecné informace:
Pasta Klüber 46 MR 401 je bílá víceúčelová mazací pasta, která nabízí vysokou
provozní bezpečnost vůči tření, opotřebení a třecí korozi.
Použití:
Osvědčená jako mazadlo pro dlouhodobé mazání a mazání na celou dobu životnosti,
jako montážní pomůcka a závitová pasta pro CrNi šroubení. Kromě použití jako
montážní pomůcka při nalisování nachází pasta Klüber výhodu a bezpečnost všude
tam, kde se vyskytují nízké kluzné rychlosti, velmi vysoká zatížení tlakem, velké
opotřebení, rázový skluz (stick-slip), oscilační pohyby, vibrace a třecí koroze.
Přednostními oblastmi použití jsou závitová vřetena, regulační matice, drážkované
hřídele, kulové klouby, čepová uložení, ozubená kola, těsnicí kroužky hřídelů, těsnicí
O-kroužky, V-kroužky, manžety z elastomerových materiálů a valivá ložiska s velmi
nízkou kluznou rychlostí.
Výhody:
Chrání proti korozi, je vodovzdorná, přilnavá a chová se neutrálně vůči barevným
kovům. Díky své bílé barvě, která po nanesení tvoří téměř neviditelný, vysoce mazivý
kluzný film, se hodí zejména pro kluzné plochy, na kterých jsou tmavé pasty z
vizuálních důvodů nežádoucí a kde je vyžadována čistota.

Přehled zboží

Objednací číslo Balení Užitná teplota NLGI třída

97901-060 60 g tuba -40 °C až 150 °C 1
97901-600 Plechovka 600 g -40 °C až 150 °C 1


